(2015)32 号

经研究决定，现增设荣盛石化股份有限公司、上海恒逸

聚酯纤维有限公司、浙江特产中棉物流有限公司、宁波三菱

化学有限公司、苏州港口张家港保税区现代物流有限公司为

指定精对苯二甲酸（PTA）交割仓库。上述单位自 2015 年 12

月 25 日起开展 PTA 期货交割业务。现将有关情况通告如下：

一、荣盛石化股份有限公司

仓库简称：荣盛石化

仓库代码：0519

地    址：浙江省杭州市萧山区益农镇红阳路 98 号

邮    编：311247

联 系 人：沈江建

联系电话：0571-82520190   15990120947

传    真：0571-82527516-8176

该仓库 PTA 仓单比期货合约价每吨升贴水：0 元

二、上海恒逸聚酯纤维有限公司

仓库简称：上海恒逸

仓库代码：0520

地    址：上海化学工业区奉贤分区目华北路 333 号

邮    编：201424

联 系 人：刘后华

联系电话：021-57448668   13681641246

传    真：021-57443723

该仓库 PTA 仓单比期货合约价每吨升贴水：0 元

三、浙江特产中棉物流有限公司

仓库简称：浙江特产

仓库代码：0521

地    址：浙江省海宁市尖山新区新城路 398 号

邮    编：314415

联 系 人：翁祎洁

联系电话：0573-87397811   13867324585

传    真：0573-87397780

该仓库 PTA 仓单比期货合约价每吨升贴水：0 元

四、宁波三菱化学有限公司

仓库简称：宁波三菱

仓库代码：0522

地    址：宁波市大榭开发区环岛北路 111 号

邮    编：315040

联 系 人：刘俊

联系电话：0574-86763030-8116   18958301983

传    真：0574-86763991

该仓库 PTA 仓单比期货合约价每吨升贴水：-20 元

五、苏州港口张家港保税区现代物流有限公司

仓库简称：苏州港口

仓库代码：0523

地    址：张家港市保税区上海路 18 号

邮    编：215633

联 系 人：章伟

联系电话：0512-58321182   13815293618

传    真：0512-58326601

该仓库 PTA 仓单比期货合约价每吨升贴水：0 元

特此通告。

                       郑州商品交易所

                             2015 年 12 月 11 日